ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2022

COMUNICADO
(Resultado final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, após a complementação documental, que

a empresa NININHA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME, CNPJ 03.068.282/0001-57,

venceu os itens 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, referentes ao Ato Convocatório nº.

08/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO

INSTITUCIONAL DO COMITÊ GUANDU/RJ, conforme tabela a seguir:

Item Descrição do Objeto Quant.
Valor

Unitário
Total

9 Ecobags personalizada 300 R$ 21,97  R$    6.591,00

10
Nécessaire Ecológica

Personalizada
300 R$ 17,81  R$    5.343,00

11 Mochila Ecológica Personalizada 300 R$ 23,37  R$    7.011,00

12 Caneta Reciclada Personalizada 300 R$ 4,77  R$    1.431,00

13 Copo Ecológico Personalizado 300 R$ 17,22  R$    5.166,00

14 Camiseta Personalizada 300 R$ 43,77  R$  13.131,00

15 Boné Personalizado 300 R$ 26,39  R$    7.917,00

16 Caneca Personalizada 300 R$ 16,33  R$    4.899,00

17 Álcool em Gel Personalizado 400 R$ 4,96 R$ 1.984,00

Os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8, foram declarados desertos.

Resende, 26 de agosto de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000339/2022-41 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: BF223413.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 26/08/2022 15:03:58

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=43583&cod_documento=142290&p=BF223413